
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti  18  vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení občan-
ského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

10. - 23. dubna  2025
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

10/4 Čt 19:00 RACEK - DEJVICKÉ DIVADLO /VYPRODÁNO/
     210 12 čz přímý přenos z DD  
11/4 Pá  17:00 MINECRAFT FILM /DOLBY ATMOS/ 100 P čz/ATM akční, dobrod. USA 
   19:30 MOŘE NA DVOŘE  102 P čz komedie ČR
   21:45 ZABITÝ VEČER  95 12 tit thriller USA 

12/4 So  17:00 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR 
   19:30 AMATÉR /DOLBY ATMOS/ 123 12 tit/ATM akční, thriller  USA 

13/4 Ne  16:30 MINECRAFT FILM /DOLBY ATMOS/ 100 P čz/ATM akční, dobrod. USA
   19:00 ANDRÉ RIEU: 75. NAROZENINY - THE DREAM CONTINUES
     110 P tit koncert NIZ 

14/4 Po  17:00 BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ 124 12 čz komedie, romant. VB,USA
   19:30 AMATÉR /DOLBY ATMOS/ 123 12 tit/ATM akční, thriller  USA

15/4 Út 17:30 FAKÍR 82  12 čz dokument SR/ČR
   19:30 RAKETA 115 12 tit drama, komedie FIN

16/4 St 10:00 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR 
   17:00 VYŠEHRAD DVJE - PŘEDPREMIÉRA 110 15 čz komedie ČR 
   19:45 TADY VARY#8: PTÁČE 119 12 tit drama VB  
17/4 Čt 10:00 MINECRAFT FILM /DOLBY ATMOS/ 100 P čz/ATM akční, dobrod. USA 
   17:00 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 
   19:45 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR  
18/4 Pá 17:00 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 
   19:45 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 

19/4 So 14:45 BOB A BOBEK VE FILMU: NA STOPĚ MRKVOJEDA
       80 P čz animovaný, rodin. ČR 
   17:00 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 
   19:45 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 

20/4 Ne 14:45 DOGMAN 94 P čz komedie, animov. USA 
   17:00 JEŽEK SONIC 3 /DOLBY ATMOS/ 111 P čz/ATM akční, komedie USA 
   19:30 VYŠEHRAD DVJE 110 15 čz komedie ČR 

21/4 Po  17:00 MINECRAFT FILM /DOLBY ATMOS/ 100 P čz/ATM akční, dobrod. USA
   19:30 ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE - PŘEDPREMIÉRA
     125 P čz dokument, dobr. ČR 

22/4 Út  18:00 ROYAL BALLET & OPERA: ROMEO A JULIE 
     210 P tit opera VB

23/4 St 10:00 MOŘE NA DVOŘE  102 P čz komedie ČR
   17:00 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR 
   19:30 HŘÍŠNÍCI  137 15 tit horor, thriller USA

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

29/4 Út 19:00 PETR KAŠPAR: NÁVRAT NA HLINĚNOU ŘEKNU     přednáška, diashow

6/5 Út 18:00 ROYAL BALLET & OPERA: TURANDOT         opera

2/6 Po 19:00 POMOC NEVIDITELNÝCH - HIMÁLAJSKÁ ORÁKULA     dokument s besedou

17/6 Út 17:15 ROYAL BALLET & OPERA: VALKÝRA          opera

21/10 Út 18:00 MATĚJ HOUŠKA: OD PRAMENE POTOKA AŽ K MOŘI    přednáška, diashow

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

JAK SE NÁM TO MOHLO 
STÁT!? 
Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků 
konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Do-
nutil a Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, 
který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi 
mohou být zdrojem humoru a inspirace, se 
představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinwebe-
rová, Simona Lewandovská, Jiří Ployhar, Ondřej 
Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka.

MOŘE NA DVOŘE 
Ondřej Vetchý a Jiří Langmajer ve filmu, který 
vás dobře naladí! Tvůrci komedie Ženy v běhu 
přicházejí s novým filmem o naději a lásce.


